
1 
 

USNESENÍ Z 02. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2022-2026 

 konaného dne 29.11.2022 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 02/024/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 02. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2022-2026 tak, jak byl předložen včetně 
návrhů na doplnění. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/025/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informaci o pohřešovaných světelných řetězech, které byly instalovány v minulosti 
prostřednictvím sdružení „Klíč“ na dřevinu (srmk) na ppč. 1389/1 v k.ú. Černý Důl. 

UZM č. 02/026/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem a panem Luštincem, jejímž předmětem je prodej ppč. 232/5, 
trvalý travní porost o výměře 174 m2 v k.ú. Černý Důl za celkovou kupní cenu ve výši 55.053 Kč. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/027/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 14 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu se společností Transport Trutnov, 
s.r.o., která byla uzavřena dne 31.12.2005, tak jak byl předložen. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/028/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje pověření paní Aleny Purmové, starostky městyse, svým zástupcem ve Společenství vlastníků domu 
čp. 61 v Černém Dole, a to v postavení člena výboru společenství. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/029/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. IV-12-2017749/KS KVN DTS Černý Důl mikrozdroj čp. 160, v k.ú. Černý 
Důl, mezi městysem a spol. ČEZ Distribuce, a.s., jejímž předmětem je prodej stpč. 523 o výměře 15 m2 v k.ú. Černý 
Důl za kupní cenu ve výši 13.370 Kč tak, jak byla předložena. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/030/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Jednací řád zastupitelstva městyse tak, jak byl předložen RM. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 



2 
 

UZM č. 02/031/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové provizorium městyse pro rok 2023, dle Pravidel rozpočtového provizoria. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/032/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/033/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM jmenuje Bc. Petra Čermáka zástupcem městyse pro jednání ve sdružení Euroregion Glacensis.. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/034/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM revokuje (ruší) usnesení č. 27/324/2022 ze dne 06.09.2022 o prominutí příspěvku na infrastrukturu pana Petra 
Erlebacha za starostou navržených podmínek 

Pro 8, proti 4, zdržel se 2 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/035/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Plánovací smlouvy mezi městysem a manželi Erlebachovými, jejímž předmětem je závazek 
investora novostavby RD (manželů Erlebachových) k úhradě finančního příspěvku na veřejnou infrastrukturu ve výši 
150.000 Kč tak, jak byla předložena. 

Pro 10, proti 3, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/036/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 5/2022, které obsahuje další příjmy a výdaje zařazené do 
rozpočtu městyse na rok 2022. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 5/2022 počítá se zvýšením příjmů 
v celkové výši 2.835.753,00 Kč a zvýšením výdajů v celkové výši 1.082.793,00 Kč, přičemž financování 8115 
(převod do rezerv) činí celkem částku 1.752.960,00 Kč. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 02/037/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Zásady městyse Černý Důl pro spolupráci s investory, které nahrazují Zásady pro výstavbu v městysi 
Černý Důl, schválené usnesením Zastupitelstva městyse Černý Důl pod č. 25/292/2022, ze dne 26.4.2022 a to tak, 
jak byly předloženy, včetně příloh, tj. návrh vzoru Smlouvy o investičním příspěvku a návrh vzoru Smlouvy o 
spolupráci. 

Pro 1, proti 7, zdržel se 6 
Usnesení nebylo schváleno. 



3 
 

UZM č. 02/038/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 02/039/2022 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM zamítá žádost o prodej části ppč. 114/9 v k.ú. Černý Důl, a to části o výměře cca 191 m2. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení bylo vyhotoveno  30.11.2022 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Josef Pánek David Richtr 


